АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    09.03.2022                  г. Рассказово                          № 310

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города
от 16.07.2019 № 1013 «Об утверждении Состава проектного комитета по
реализации на территории города Рассказово Тамбовской области
национального проекта «Цифровая экономика»

Администрация города постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от

16.07.2019 № 1013 «Об утверждении Состава проектного комитета по
реализации на территории города Рассказово Тамбовской области
национального проекта «Цифровая экономика» следующие изменения:

состав проектного комитета по реализации на территории города
Рассказово Тамбовской области национального проекта «Цифровая экономика»
(далее - проектный комитет) изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Ю. В. Прокудина.

Глава города
         А. Н. Колмаков

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города
        от 09.03.2022 № 310

Состав проектного комитета
по реализации на территории города Рассказово Тамбовской области

национального проекта «Цифровая экономика»
(далее - проектный комитет)

Прокудин
Юрий Викторович

- заместитель главы администрации города,
куратор национального проекта «Цифровая
экономика» на территории города Рассказово
Тамбовской области, председатель проектного
комитета;

Киселева
Людмила Владимировна

- начальник отдела организационных вопросов,
кадровой службы и работы с обращениями
граждан администрации города, заместитель
председателя проектного комитета;

Першин
Олег
Геннадьевич

- ведущий специалист отдела организационных
вопросов, кадровой службы и работы с
обращениями граждан администрации города,
секретарь проектного комитета;

Члены проектного
комитета:

Григорьев
Александр Юрьевич

- начальник отдела образования администрации
города;

Пономарёв
Андрей Владимирович

- директор МКУ «Земельный комитет»;

Рысина
Светлана
Львовна

- начальник отдела по развитию сферы туризма,
молодежной политики, культуры и спорта
администрации города;

Сухорукова
Лариса Викторовна

- начальник финансового управления
администрации города.